PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.04.2014                                                                                                                                          № 217
с. Молчаново

	О внесении изменений в Постановление Администрации Молчановского района от 12.02.2014 г. № 75

	В целях совершенствования нормативного правового акта:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 12.02.2014 № 75 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства» следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«-мероприятия по осуществлению отдельных государственных полномочий по государственной поддержке сельскохозяйственного производства в размере 2 947 000,0 (два миллиона девятьсот сорок семь тысяч) рублей, из них:»;

2) абзац 2 подпункта 1) пункта 2 изложить в следующей редакции:

«на возмещение части процентной ставки по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам, взятым малыми формами хозяйствования, в размере 593 700,0 (пятьсот девяносто три тысячи семьсот) рублей;».
2. Установить, что настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07.04.2014.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Сухареву А.Р.

	Глава Молчановского района                                                                      В.Н. Киселёв

	О.А. Якубович
 (8256) 21 7 96

	В дело – 1
УФ-1

Сухаревой О.Р. – 1

Эконом. отдел - 1

ЦБ Админ. (Захаренко) - 1